
   

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DARU  
Evidenční číslo PO: 0319/49518925/2023 

Firma:   SPORT I PRO AMATÉRY 
Sídlo:   160 00 Praha 6, Coriových 818/3 
IČ:  26653877  
Jednající: Petrem Leidlem, předsedou spolku 
Bankovní spojení: 191732052/0300   
dále jen DÁRCE) 
 
na straně jedné  
 
a 
 
Dvořákovo gymnázium Kralupy nad Vltavou, 
příspěvková organizace,  
Sídlo:    Dvořákovo náměstí 800, 278 01 Kralupy nad Vltavou  
IČ:    49518925 
Jednající:    RNDr. Andrej Plecháček – ředitel školy 
Bankovní spojení:   Komerční banka a.s., číslo účtu 19-0233220207/0100  
 
(dále jen OBDAROVANÝ)  
 
na straně druhé 
     

uzavírají souladu s § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném 
znění, tuto 

 
 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ DARU 
 

čl. I 
 

1. V souladu s ustanovením § 20, odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů v platném 
znění, dárce daruje obdarovanému finanční dar ve výši    70.000,- Kč  
(slovy: sedmdesáttisíckorunčeských),dále jen „Dar“. 
 

2. Finanční dar je určen na posílení investičního fondu k vybudování  venkovní učebny pro 
studenty Dvořákova gymnázia Kralupy nad Vltavou, příspěvková organizace.  

 
 

3. Dárce tímto daruje Dar obdarovanému, a to do jeho výlučného vlastnictví a obdarovaný 
prohlašuje, že celý Dar do svého vlastnictví přijímá a zavazuje se ho použít k účelu 
uvedenému v bodě č. 2. Dárce se zavazuje poskytnout Dar obdarovanému bezhotovostním 
převodem na účet 19 -0233220207/0100. Finanční částka bude obdarovanému převedena 
po podpisu oběma stranami této smlouvy do 10 kalendářních  dnů.  
 
  



   

 

 

 
čl. II 

 
 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran. Je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každý má platnost originálu, 
kdy dárce i obdarovaný obdrží každý po jednom exempláři.   

 
2. Právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídí 

právním řádem České republiky. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 

3. Změny této smlouvy, pokud není smluvními stranami pro některé případy sjednáno jinak, 
lze činit pouze po dohodě obou stran písemnou formou. 

 

4. Strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva 
byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na 
důkaz čehož připojují níže své podpisy.  

 
 
V                             dne:                                                        V                         dne: 
 
 
DÁRCE:                        OBDAROVANÝ: 
 
 
 
 
________________________   __________________________ 
       Dvořákovo gymnázium Kralupy nad Vlt. 

                                                                     příspěvková organizace 

 

 

 


